
 

COMUNE DI CANTALUPA 
Città Metropolitana di Torino 

 
DECRETO N. 10 

in data  30/09/2024 

 
 

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE 
 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì trenta del mese di settembre 
 nel proprio ufficio 

 
IL SINDACO Sig. Francesco BRIZIO FALLETTI DI CASTELLAZZO 

 
  Visto il proprio provvedimento nr. 9 del 24/09/2024 con il quale, a seguito di pubblicazione 
della sede con avviso n. 74 del 13/09/2024 è stato individuato nella persona del Dott. MASERA 
Gabriele il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo 
Comune; 
 
 Visto il provvedimento nr. 09 del 25/09/2024, trasmesso con la lettera prot. n 0178268 del 
26/09/2024 e registrato al Prot.n. 7302 del 26/09/2024, con il quale la Prefettura di Torino – 
Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale del Piemonte ha assegnato e 
rilasciato il nulla osta il dott. Gabriele MASERA presso la sede di segreteria di questo Comune; 
   
  Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
   
  Visto il D.P.R. n. 465/97; 

DECRETA 
 
1. di nominare il Dott. Gabriele MASERA, nato a Cuneo  il 18/12/1985, attualmente inquadrato 
nella fascia professionale C, quale Segretario titolare della Segreteria Comunale di questo Ente, 
di classe IV; 
 
2.  di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 01/10/2024, entro la quale il Segretario, 
previa accettazione, dovrà assumere servizio; 
 
3. di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott. Gabriele MASERA; 
 
4. di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino ex Agenzia Autonoma per 
la gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Regionale del Piemonte. 

 
Il Sindaco 

Firmato digitalmente 
 


		2024-09-30T09:23:36+0000
	Francesco Brizio




